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NJOT'TIM

Njoftohen tii giithe an6tardt e K€shillit Komunal p6r siguri ni Bashk€si (KKSB) q6 t€
marrin pjesd nd mbledhjen e kdtij Kdshilli q0 do tE mbahet m€ dat€, 7.07,2022n6 sallen e
Kuvendit t€ Komuni s6 Klin6s, duke fiiluar nga oral6:00.

RENDI I DITfS

l,Arsyetimi i mungesave.

2,Miratimi i procesverbalit t6 mbledhjes s6 kaluar,
3. re dhe ato t6 mesme (paraplrgatitje p6r shtator).4. p6r mbrojtje nga dukiritd iegitiv6. 

'

5.

Zv" Kryesuese
Marqe Selamnaj


